Extrato de contrato mês de Junho de 2005
CONTRATO Nº: 10/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º:
MODALIDADE:
CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Carneirinho/MG.
CONTRATADO:  Ivson Silva Leite
OBJETO:   A  prestação  de  serviços  de  Assessoria  e  Consultoria  Contábil  e  Administrativa,
abrangendo  as  seguintes  atividades:  a)  Assessoria  e  Consultoria  Contábil,  b)  Assessoria  e
Consultoria em Recursos Humanos, c) Acompanhamento de Processos Administrativos perante o
TCEMG.
VALOR GLOBAL: R$7.994,00 (sete mil novecentos e noventa e quatro reais), pagos em 07(sete)
parcelas de R$1.142,00(um mil cento e quarenta e dois reais)
PRAZO: Da data de assinatura do contrato (08 de junho de 2005), até o dia 31 de dezembro de
2005.

CONTRATO Nº 011/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º:
MODALIDADE:
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADO: Eduardo da Costa Carvalho
OBJETO: A prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Técnica, abrangendo as seguintes
atividades: a) Revisão e acompanhamento de Processos Licitatórios, b) Assessoria e Consultoria ao
Controle Interno, c) Assessoria e consultoria a Comissão Permanente de Licitação.
VALOR GLOBAL:  R$6.020,00 (seis mil reais e vinte centavos) pagos em 07(sete) parcelas de
R$860,00 (oitocentos e sessenta reais)
PRAZO:  da data de assinatura do contrato (08 de junho de 2005), até o dia 31 de dezembro de
2005.